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Osłona na koło pojazdu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona na koło pojazdu. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć osłon y n a koł o pojazd u 

przejawiająca si ę w kształcie, układzi e lini i i powierzchni. 

Wzór osłon y n a koł o pojazd u uwidocznion o n a rysunku , n a który m fig . 1 

przedstawia osłon ę n a koł o pojazd u w  widok u o d przodu , fig . 2  -  osłon ę z  fig . 1  w 

widoku od spodu, fig. 3 -  osłonę z fig. 1 , w  widoku perspektywicznym od przodu. 

Osłona n a koł o pojazd u jes t w  kształci e wypukłe j tarcz y kołowe j z  kołowy m 

otworem środkowy m i  rozmieszczonym i symetryczni e wokó ł nieg o czterem a 

kołowymi zagłębieniami z  otworami w ich dnie. 

Według wzoru, osłon a na koło pojazdu od strony czołowej, osłona ma osiem 

rozmieszczonych symetryczni e względem środka wgłębień, któr e mają zarys 

zbliżony do trapezowego i  są zakończone pochyłą powierzchnią od strony środka 

osłony przechodzącą łagodnie w powierzchnię środka osłony, przy czym, na dnie 

tych wgłębień, w  pobliżu obrzeża osłony , są ukształtowane otwory o zarysie 

zbliżonym do trapezowego, natomias t od strony spodniej osłona ma występy w 



miejscu wgłębień czołowych, a  na zewnątrz otworów, równolegle do obrzeża m a 

ukształtowaną stojącą krawędź posiadającą załamania prz y otworach. 

Cechami charakterystycznym i osłon y n a koł o pojazd u jes t to , ż e o d stron y 

czołowej, osłon a m a osie m rozmieszczonyc h symetryczni e względe m środk a 

wgłębień, któr e maj ą zary s zbliżon y d o trapezoweg o i  s ą zakończon e pochył ą 

powierzchnią od strony środka osłony przechodzącą łagodnie w powierzchnię środk a 

osłony, prz y czym , n a dni e tyc h wgłębień , w  pobliż u obrzeż a osłony , s ą 

ukształtowane otwor y o  zarysi e zbliżony m d o trapezowego , natomias t o d stron y 

spodniej osłona ma występy w miejsc u wgłębień czołowych, a  na zewnątrz otworów , 

równolegle d o obrzeż a m a ukształtowan ą stojąc ą krawęd ź posiadając ą załamani a 

przy otworach, jak przedstawiono na załączonym rysunku , fig. 1-3. 
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